el

RE é‘fé;z:m’

* ‘:iﬁ‘;:"!‘ H,A"A
} L N E R T

§ ST, ir INSEJO SuUPERIOR

//m/dl‘eua de Educacion 1 Y }(Jfl(‘l(l
7/11/1!9’14/5/(/(/ Z;(‘ﬁﬁ/ y/t‘a @/V C/nm/
Qﬁ%nﬁwadﬁ

el

Buenos Aires, 30 de junio de 1989.

VISTO la resolucidén N° 19 de fecha 21 de Febrero de
1989 de la Facultad Regional Mendoza mediante la cual solici-
ta al Consejo Superior la aceptacidn de la renuncia presenta-

da por el Ingeniero Mario Federico NEGRI vy,

CONSIDERANDO:

Que la Comisidén de Interpretacidn y Reglamento en la
reunidén del dia 29 de junio de 1989, aconsejd aceptar la renun-
cia presentada teniendo en cuenta las argumentaciones invoca-
das.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las

atribuciones otorgadas por la Ley N° 23.068.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°- Aceptar la renuncia presentada por el Ingeniero

Mario Federico NEGRI (L.E. N° 6.839.349 - Legajo U.T.N. N°

03322-2) como Profesor Ordinario Titular de la asignatura And-

lisis Matemdtico I b", con dos (2) dedicaciones simples.

ARTICULO 2°- Dejar establecido que la fecha de aceptacidn de

la renuncia dispuesta por el articulo 1° de la presente reso-

4



RE ST.?QADo"

il "‘P‘\'HMENTO

S -
EC- A0, DEL CONSEJO SUF’ERIOR

j/mmlezm de ?ga/l{cat‘mn Y ;«}fzr/a -
| 7////1'%4/@/(/(/ Z—érnn/ ;/az J anm/
Oﬂer[‘ﬁw(/a

/77

lucidn es a partir del 26 de Setiembre de 1988.

ARTICULO 3°- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 223/89

]
Ingenlere J C. RECALCATT!
CTOR

~

I

ing. CIRi"A, MURAD
SECRETARIO ACADEMICO



	Page 1
	Page 2

